
NABÍDKA VÝLETŮ 
APULIE – OSTUNI

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

Vstupy, obědy a nápoje – pokud není uvedeno jinak, nejsou zahrnuty v ceně výletu.
Minimální počet účastníků pro konání výletu je 15 dospělých osob.

Časy jsou orientační a mohou se změnit.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ALBEROBELLO Město ležící v srdci Murgia dei Trulli – Alberobello. Jeho 
charakteristické historické centrum patří na  seznam 
světového dědictví. Srdce města je celé tvořeno trulli, 
původními kamennými domy, které jsou obílené 
nehašeným vápnem a  se střechou ve  tvaru kužele 
z kamenů. Kříže, probodnutá srdce a symboly zvěrokruhu 
zdobí střechu každého trulla. Toto město patří k  těm 
nejfotogeničtějším místům celé Itálie.  
Doporučujeme: pohodlné oblečení vhodné obutí a plavky. 
Doplňující informace: výlet není vhodný pro osoby 
s pohybovými  problémy.
Průvodce v cizím jazyce.

DEN:  
úterý

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní
15:00 – 19:30

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

49 / 39 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VEČER V POLIGNANO Prožijte večer v  Polignano. Moře obepínající toto 
populární město ve večerních hodinách opravdu krásné 
a  má svou kouzelnou atmosféru, kterou musíte zažít. 
Starší část města je popsána různými nápisy italských 
spisovatelů. Vůně moře spojená s gastronomií Apulie je 
v tomto městě neuvěřitelná. 

Zahrnuje: transfer.
Doporučujeme: pohodlné oblečení a vhodné obutí.
Bez průvodce.

DEN:  
středa

DÉLKA VÝLETU: 
večerní
20:30 – 00:00

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

33 / 20 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LECCE A OTRANTO Město Lecce je přezdíváno jako „Paní baroka“ a  je to 
právě barokní umění, které charakterizují věže, portály, 
kostely, památky a domy historického centra. Procházka 
historickým centrem Lecce bude nezapomenutelným 
zážitkem. 
Navštivte také nejvýchodnější město Itálie – Otranto, 
které bylo od  starověku považováno za  „bránu 
na východ“, kde se při návštěvě bude jednat o skutečný 
ponor do  minulosti. Navštívíte hradby a  exteriér 
majestátního hradu i  katedrálu paní z  Otranta. Uvnitř 
se nacházejí dva velké poklady, mozaika a  kaple 800 
svatých mučedníků. Návštěvu zakončíte na  hradbách 
před úchvatným výhledem na záliv. Volný čas lze věnovat 
nakupování v místních obchůdcích. 

Cena zahrnuje: transfer, místního průvodce, ochutnávku 
místního plněného pečiva „rustico“.
Cena nezahrnuje: vstupy.
Vemte si pohodlné oblečení a obutí.
Průvodce v cizím jazyce.

DEN:  
pátek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní
9:00 – 18:00

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

70 / 60 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VEČER V OSTUNI Po večeři (cca okolo 20:00) je plánován odjezd do „bílého 
města Ostuni“. Procházka po  městě s  možností 
návštěvy krásného historického centra v  kouzelné 
večerní atmosféře i  nákupu typických apulijských 
produktů v řemeslných obchůdcích. Návrat je plánován 
okolo půlnoci. 

Cena zahrnuje: transfer.
Bez průvodce.

DEN:  
pátek

DÉLKA VÝLETU: 
večerní
20:30 – 00:00

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

30 / 20 €

Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. Některé výlety mohou být z  důvodu 
přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


